1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	24 сентября 2020 года
	№
	456
	                                г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 15 мая 2017 года № 177

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 15 мая 2017 года № 177 «Об утверждении Порядка предоставления из окружного бюджета субсидии на возмещение недополученных доходов, возникающих в связи с выполнением пассажирских перевозок на местных авиационных линиях» следующее изменение:

1) пункт 2.12 раздела 2 «Условия и порядок предоставления Субсидии» дополнить абзацем пятым следующего содержания:

«Решение о предоставлении Субсидии принимается Департаментом с учетом данных бухгалтерской (финансовой) отчетности и иных данных, характеризующих деятельность предприятия в отчетном периоде, полученных при выполнении пассажирских, коммерческих перевозок и иных видов деятельности, отраженных в ежеквартальном отчете руководителя Получателя субсидии.».
2.
Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин